Licet nunc, Venerabiles Fratres, iisdem verbis dicendo
finem imponere, quibus pluries memoratus Decessor Noster
Paulus V Litteras absolvit decernentes Carolo supremos
honores: « Aequum est igitur dare nos gloriam et honorem
« et benedictionem viventi in saecula saeculorum, qui be-
« nedixit conservum nostrum in omni benedictione spiri-
« tuali, ut esset sanctus et immaculatus coram ipso, et cum
« illum- dederit nobis Dominus tamquam fulgentem stellam
«in hae nocte peccatorum, tribulationum nostrarum, adea-
«mus ad divinam clementiam ore et opere supplicantes, ut
« Carolus Ecclesiae quam vehementer dilexit, prosit etiam
« meritis et exemplo, adsit patrocinio et in tempore iracun-
« diae fiat reconciliatio, per Christum Dominum nostrum» (1).

Accedat his votis cumuletque communem spem Aposto-
licae benedictionis auspicium, quam vobis, Venerabiles Fra-
tres, et vestro cuiusque clero populoque peramanter imper-
timus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxvi mensis
Maii, anno Mpcccex, Pontificatus Nostri septimo.

PIVS PP. X

(1) Bulla « Unigenritus ».

DIARIUM VATICANUM

(Mense Iulio McMX).

Coram SSmo admissiones.

Praeter Purpuratos Patres, Urbanos Antistites aliosque
viros, qui sui quisque muneris gratia Pontificem de more
adiverunt, peculiari nota digni sunt iuxta admissionis diem:
Peregrinorum manus e Civitatibus Foederatis Americae Sep-
temtrionalis ; Austrorum Hungarorumque atque Chilensis
civitatis legati apud Apostolicam Sedem; Camillus Bellaigne,
numismaticae disciplinae doctor; Borussiae legatus apud
Apostolicam Sedem; Philippus Lancellotti, Princeps Urba-
nus eiusque familia; Tanuarius Granito Pignatelli di Bel-
monte, Apostolicus Nuntius apud Austrorum Hungarorum-
que Imperium; Franciscus Marchetti Selvaggiani, Apostolicae
Legationis Bavaricae Auditor.

Pontificiae electiones.

RR. PP. DD. Thomas Lillis, episcopus Leavenworthensis,
ad sedem tit. Cibyren.; Ioannes Krapac, episcopus tit. Bel-
logradensis et Semendriensis ad sedem cathedr. ecclesiarum
Bosnen. et Syrmien. invicem perpetuo unitarum; Rochus
Vucice, episcopus tit. Helenopolitan.; ad cathedralem sedem
Segniensem cum perpetua administratione ecglesiae Modru-
sien.; Vincentius Pulisic, episcopus Sebenicen., ad metropo-
litanam ecclesiam Iadrensem: Iosephus Iacobus Irala, olim
episcopus cathedralis ecclesiac de Chachapoyas, in sedem
cathedr. tit. Tingitanam transferuntur.

— Augustinus Laera, presbyter Praelaturae nullius Aqua-
viventis, episcopus Castellaneten.; Adulfus Verrienti, archi-
dioecesis Brundusinae, novissime Barensiin provincia utrius-
que archipresbyteralis ecclesiae Alti Muri et Aquae Vivae
natllius dioeceseos Praclatus Ordinarius renunciatus, episcopus